
KRETINGOS RAJONO SALANTŲ KULTŪROS CENTRO  

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KULTŪRINĖS VEIKLOS, VALSTYBINIŲ ŠVENČIŲ IR ATMINTINŲ DIENŲ 

MINĖJIMO PROGRAMŲ SALANTŲ KULTŪROS CENTRE PROJEKTŲ FINANSAVIMO 

KONKURSO VERTINIMO KOMISIJOS TVIRTINIMO 

 

2023 m. vasario 14 d. Nr. V-14 

Salantai 

 

 

Vadovaudamasi Kretingos rajono Salantų kultūros centro nuostatų 3 d. 11.7 p, patvirtintų 

Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. T2-30, Kretingos rajono 

Salantų kultūros centro direktoriaus 2021 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. V-39 „Dėl kultūrinės 

veiklos, valstybinių švenčių ir atmintinų dienų minėjimo programų Salantų kultūros centre projektų 

finansavimo konkurso tvarkos aprašo tvirtinimo“ 20, 21p.: 

1. T v i r t i n u: 

Kultūrinės veiklos, valstybinių švenčių ir atmintinų dienų minėjimo programų Salantų 

kultūros centre  projektų finansavimo konkurso vertinimo komisiją: 

Vertinimo komisijos pirmininką - Salantų kultūros centro renginių organizatorių Aurimą 

Rapalį; 

Vertinimo komisijos sekretorių - Salantų kultūros centro meno vadovą Irmantą Norkų. 

Vertinimo komisijos narius:  

Žvainių skyriaus vedėją, meno vadovą Antaną Žvinklį; 

Kretingos kaimo plėtros asociacijos pirmininkę, administravimo vadovę, Juodupėnų 

bendruomenės centro narę Liną Stanienę; 

Laivių, Juodupėnų skyrių meno vadovę Jurgitą Girdžiūnienę. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios direktoriaus 2022 m. vasario 11 d. įsakymą Nr. V-04 

„Dėl kultūrinės veiklos, valstybinių švenčių ir atmintinų dienų minėjimo programų Salantų kultūros 

centre projektų finansavimo konkurso vertinimo komisijos tvirtinimo“; 

3. P a v e d u renginių organizatoriui Aurimui Rapaliui šį įsakymą paskelbti Įstaigos interneto 

svetainėje. 

 

 

Direktorė                                Stasė Preibienė 

 


